PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                  №
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска
от 10.07.2012   № 816  «О формировании и

ведении фонда инженерно-геодезических изысканий
на территории города Ханты-Мансийска»

           С целью приведения постановления Администрации города  Ханты-Мансийска от 10.07.2012 №816 «О формировании и ведении фонда инженерно-геодезических изысканий на территории города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 10.07.2012 № 816 «О формировании и ведении фонда инженерно-геодезических изысканий на территории города Ханты-Мансийска» (далее - постановление)  следующие изменения:

1.1. В констатирующей части постановления слова «от 26.11.2009 №1092» заменить словами «от 17.05.2013 №506».

1.2. В пунктах 2 и 3 постановления слова «(Спиридонов А.Г.)» исключить.

1.3. В пункте 6 постановления слово «первого» исключить, слова «Журавлева В.В.» заменить словами «Волчкова С.А.».
1.4. Приложение 2 к Положению о формировании и ведении фонда инженерно-геодезических изысканий на территории города Ханты-Мансийска изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.5. Пункт 4 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

                                          М.П.Ряшин
Приложение2
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от                       №
Образцы печатей и угловых штампов
                 ├───────────────────70──────────────────────────┤

                 ┌───────────────────────────────────────────────┐ ─┬─

                 │ Департамент градостроительства и архитектуры  │  │

                 │     Администрации города Ханты-Мансийска      │  │

                 ├───────────────────────────────────────────────┤  │

                 │                П Р И Н Я Т О                  │  │

                 │ нанесено на планшеты N ______________________ │  │

                 ├────────────────────────┬──────────────┬───────┤  │

                 │       Должность        │    Ф.И.О.    │Подпись│  │ 40

                 ├────────────────────────┼──────────────┼───────┤  │

                 │         Инженер        │              │       │  │

                 │отдела градостроительной│              │       │  │

                 │      деятельности      │              │       │  │

                 ├────────────────────────┴──────────────┴───────┤  │

                 │     N ______ от "___" "________" 20__ г.      │  │

                 └───────────────────────────────────────────────┘ ─┴─
                 ┌───────────────────────────────────────────────┐ ─┬─

                 │ Департамент градостроительства и архитектуры  │  │

                 │     Администрации города Ханты-Мансийска      │  │

                 ├───────────────────────────────────────────────┤  │

                 │                    выкопировка                │  │

                 │                  БЕЗ КОРРЕКТУРЫ               │  │

                 │         (не пригодна для проектирования)      │  │

                 ├────────────────────────┬──────────────┬───────┤  │ 40

                 │       Должность        │    Ф.И.О.    │Подпись│  │

                 ├────────────────────────┼──────────────┼───────┤  │

                 │          Инженер       │              │       │  │

                 │отдела градостроительной│              │       │  │

                 │      деятельности      │              │       │  │

                 ├────────────────────────┴──────────────┴───────┤  │

                 │            "___" "________" 20__ г.           │  │

                 └───────────────────────────────────────────────┘ ─┴─
                 ┌───────────────────────────────────────────────┐ ─┬─

                 │ Департамент градостроительства и архитектуры  │  │

                 │     Администрации города Ханты-Мансийска      │  │

                 ├───────────────────────────────────────────────┤  │

                 │                     Д Л Я                     │  │

                 │          П Р О Е К Т И Р О В А Н И Я          │  │

                 ├────────────────────────┬──────────────┬───────┤  │

                 │       Должность        │    Ф.И.О.    │Подпись│  │ 40

                 ├────────────────────────┼──────────────┼───────┤  │

                 │         Инженер        │              │       │  │

                 │отдела градостроительной│              │       │  │

                 │      деятельности      │              │       │  │

                 ├────────────────────────┴──────────────┴───────┤  │

                 │    Срок действия до "___" "________" 20__ г.  │  │

                 └───────────────────────────────────────────────┘ ─┴──